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PRODUKTKORT
18.01.2024

ENSTO

Lysbuevern

SEW20.2

Kode SEW20.2

GTIN 6438100305543
El nummer 2850336

Navn Lysbuevern

PAS/BLL-T 50-157 mm? AIMgSi, with plain
horn and Al-thread

Beskrivelse Penetrerende klemme pa ene siden. Med
gnisthorn og shunt. Kan brukes som
midlertidig jordingspunkt.Klemmen er
vanntett.

Selger Ensto Finland Oy

Teknisk spesifikasjon

Sertifikater

Standard merking: EN 50397-2:2009
Funksjoner

Bolt: 2xM10

For tverrsnitt: BLX / BLL 50-157
Plast deksel: SP16
Mekanisk

Tiltrekningsmoment: 40 Nm

Annet

ETIM Class: EC001062

Mal

Lengde: 295 mm
Bredde: 200 mm

Hoyde: 85 mm

Net Weight: 0,6273 kg

ETIM Teknisk spesifikasjon
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etim

Nominal cross section main conductor SM: 50 ... 157 mm?

Material main conductor:
Material branch conductor:

Terminal insulated:

Clamping channel opening main conductor:

Clamping channel opening branch

conductor:
Surface protection:

Type of connection:

Emballasje

Plastic bag

Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

Aluminium
Aluminium
No

Both sides open
Both sides open

Bare

Insulation piercing connector IPC

3 pcs
10 mm
260 mm
550 mm
1,895 kg
1,431

24 pcs
400 mm
295 mm
240 mm
15,661 kg
28,321

768 pcs
1200 mm
800 mm
1130 mm
521,146 kg
1084,8 |
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